CLAUSULA DÉCIMA QUARTA - DA RESCISÃO 

0 PRESENTE CONTRATO PODERÁ SER RESCINDIDO, A CRITÉRIO DO MUNICÍPIO E DE CONFORMIDADE COM 0 

DISPOSTO NOS ARTS. 77 A 80 DA LEI FEDERAL N2 8.666/93. 

CLAUSULA DÉCIMA QUINTA - DO VALOR DO CONTRATO 

0 VALOR GLOBAL DESTE CONTRATO É DE R$ 16.900,00 (DEZESSEIS MIL E NOVECENTOS REAIS). OBEDECENDO AO 

DISPOSTO NAS CLAUSULAS SEGUNDA E QUINTA DO PRESENTE CONTRATO. 

CLAUSULA DÉCIMA SEXTA - QUALIFICAÇÃO TÉCNICA 

AS EMPRESAS LICITANTES DEVERÃO APRESENTAR: 

16.1. ATESTADO, UM OU MAIS, DE CAPACIDADE TÉCNICA, EMITIDO POR PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO OU

[...]

TERMO DE REFERÊNCIA TEM POR OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM INSPEÇÃO 

TÉCNICA E MANUTENÇÃO DOS SISTEMAS DE PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIO NOS EVENTOS 

ESPORTIVOS E CULTURAIS REALIZADOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO. CONTRATADO: 

JOBISON CRISTIAN BONFIM DA SILVA. VALOR GLOBAL: R$ 16.900,00 (DEZESSEIS MIL E NOVECENTOS 

REAIS). O PRAZO DE VIGÊNCIA: O PRAZO DE VIGÊNCIA SERÁ POR (12) DOZE MESES CONTADOS A PARTIR 

DA DATA DE PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JUAZEIRO-BA. 

EXTRATO DE CONTRATO DL Nº 622/2023 

CONTRATO DL Nº 622/2023 – SECULTE - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 358/2023.